

FG Media ApS

Ankersgade 12
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2020

Frederik Gejl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FG Media ApS
Ankersgade 12
8000 Aarhus C

e-mailadresse: frederik.gejl@fgmedia.onmicrosoft.com

CVR-nr: 36560177

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med freelance medie opgaver, varetagelse/handel af hjemmesider, samt online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -256.270 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om opløsning af selskabet. Opløsningen forventes gennemført i 2020. Regnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.305	749.332
Lønninger		-236.918	-835.692
Andre omkostninger til social sikring		-5.056	-7.195
Andre personaleomkostninger		-8.273	-43.817
Resultat af ordinær primær drift		-251.552	-137.372
Andre finansielle omkostninger		-4.718	-5.760
Ordinært resultat før skat		-256.270	-143.132
Skat af årets resultat		0	30
Årets resultat		-256.270	-143.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-256.270	-143.102
I alt		-256.270	-143.102

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.350	11.350
Andre tilgodehavender		300.000	390.030
Tilgodehavender i alt		311.350	407.811
Likvide beholdninger		156.427	388.083
Omsætningsaktiver i alt		467.777	795.894
Aktiver i alt		467.777	795.894

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		326.839	583.111
Egenkapital i alt		376.839	633.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	35.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.805	125.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.133	1.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.938	162.783
Gældsforpligtelser i alt		90.938	162.783
Passiver i alt		467.777	795.894

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om opløsning af selskabet. Opløsningen forventes gennemført i 2020. Regnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret